



SOBOLA BIEL
— DZIELNICA PRZYSZŁOŚCI —

HISTORIA TWOJEGO ŻYCIA.

Miejsce, w którym powstanie osiedle jest dla mieszkańców Suwałk wyjątkowe - to historyczny, pięknie usytuowany teren na wzgórzu pomiędzy ulicami Sportową i Utraty, który wielu z Nas pamięta jako miejsce zimowych szaleństw jak i letnich zabaw.

Sobola Biel to unikatowa w skali kraju, wyjątkowa dzielnica prestiżu otoczona parkiem. Jedyna w swoim rodzaju, niezwykła architektura spójnie łączy się z bliskością natury. Rozwiązania wysokiej klasy spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających Klientów. Niezależna i samodzielna życiowa przestrzeń da Ci wszystko, czego potrzebujesz. Stwórz razem z nami historię Twojego życia.

PRZESTRZEŃ BEZ OGRANICZEŃ.

Przestrzeń, poczucie bezpieczeństwa, bliskość natury stworzą idealny azyl do spacerów i wypoczynku na terenie osiedla. Tutaj masz możliwość realizowania swoich pasji sportowych. Co ważne, nie musisz daleko szukać. Parę kroków od osiedla znajduje się Zalew Arkadia, hala sportowa, stadion i korty tenisowe. Ale to nie wszystko... Suwałki to miasto jezior i lasów, które teraz mogą być jeszcze bliżej Ciebie.

ŻYJ TAK, JAK KOCHASZ.

Najmłodszy mieszkańcy odnajdą radość na licznych placach zabaw. Relaks i spokój dadzą nam zaplanowane w tym miejscu rodzinne strefy komfortu, ścieżki z małą architekturą i mnóstwo zieleni. Niezaprzeczalnym atutem osiedla będzie bliska odległość do centrum miasta, pełna infrastruktura oraz rozległy park tworzący niepowtarzalny klimat.

DZIELNICA PRZYSZŁOŚCI.

Sobola Biel to innowacyjne, jedyne, unikatowe i niezależne osiedle tworzone z pasją, które w połączeniu z 25-letnim doświadczeniem, doskonałym położeniem oraz nowatorskimi rozwiązaniami zaowocowało stworzeniem niecodziennego projektu deweloperskiego. Dzięki funkcjonalnym układom mieszkań, nowoczesnej architekturze oraz idealnemu położeniu inwestycji zyskają Państwo miejsce do spędzania wspólnych, radosnych chwil. Sobola Biel - Twoja enklawa przyszłości.



“Architektura jest muzyką w przestrzeni.”

Friedrich Wilhelm Joseph von Schelling